Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От
07.08.2015
№ 110-37-737-15

г. Саянск

О внесении изменений в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 26.03.2015 № 110-37-324-15 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков, расположенных на территории городского округа муниципального образования «город Саянск»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 41, 44, частью 17 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 05.08.2015г. № 110-37-709-15 «Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», статьёй 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В приложение к постановлению администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» от 26.03.2015 № 110-37-324-15 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков, расположенных на территории городского округа муниципального образования «город Саянск» (публикация в газете «Саянские зори» № 13 от 09.04.2015) внести следующие изменения:

1.1 подпункты «б», «г», «д», «е» пункта 41 главы 12 исключить;

1.2 подпункт «а» пункта 35 главы 9 после слов «документы должны иметь печати» дополнить словами «(при наличии печати)».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра городского округа по экономической политике и финансам.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр городского округа муниципального

образования «город Саянск»

О.В. Боровский
исп. Головань Е.К. тел. 5-61-66